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NJOFTIM 
 

“Mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranimin në shërbimin civil në kategorinë ekzekutive” 
 
 
Në zbatim  të nenit 22 të ligjit 152/2013”Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të pikës 4, të 

Kreut IV, të Vendimit  nr.243, datë 18.03.2015, të Këshillit të Ministrave, pas përfundimit  të 

verifikimit paraprak  të kandidatëve, për përmbushjen  e kërkesave  të përgjithshme  dhe të veçanta  

të përcaktuara në shpalljen për konkurrim , njofton  se për pozicionin; 

 

1 (një) ,Specialist i koordinimit i Integrimit Europian  dhe Ndihmës së Huaj  – kategoria VI-a; 
.

Kandidati  i kualifikuar  për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit  është : 

Panorea Ballaci 

A.Testimi me shkrim do të zhvillohet  në datën 28.06.2021, ora 11:00 pranë Sallës së Këshillit, 

Bashkia Delvinë. 

B.Intervista e strukturuar  me gojë do të zhvillohet më datën ,08.07.2022 ora 11:00 pranë Sallës 

së Këshillit, Bashkia Delvinë. 
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